平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 第3四半期以降、欧州の財政問題に端を発した景気減速の広がりに加え、10月からはタイでの大規模洪水被害により電
子部品や自動車といった関係業界の生産活動にも大きな支障が発生したため、当社グループの売上高が大きく落込み、
その結果、利益面でも大きな影響を受けています。
 こうした状況を踏まえ、平成23年10月28日公表の通期業績予想を上記の通り下方修正致します。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、不確実な要素を含んでおりま
す。従いまして実際の業績等は、今後の様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年1月27日
各 位

上場会社名 ソマール株式会社

代表者 代表取締役社長 曽谷 太

（コード番号 8152）

問合せ先責任者 IRC部長 近澤 美弘

（TEL 03-3542-2160）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,800 140 80 △30 △1.54

今回修正予想(B) 23,500 △190 △230 △370 △19.02

増減額(B-A) △2,300 △330 △310 △340

増減率(%) △8.9 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

26,176 174 72 △113 △5.82

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,400 325 300 180 9.25

今回修正予想(B) 23,100 △100 △110 △260 △13.37

増減額(B-A) △2,300 △425 △410 △440

増減率(%) △9.1 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 26,153 310 284 100 5.17